O Maria, sine labe origináli concépta, ora pro nobis qui configimus ad te.

Salve Regína

Salve Regína, Mater misericórdiæ: Vita, dulcédo, et spes nostra, salve. Ad te clamámus éxsules filii Hevæ: Ad te suspirámus geméntes et fléntes in hac lacrimárum valle. Eia, ergo, advocáta nostra, Illos tuos misericórdes óculos ad nos convérte. Et Iesum, benedictum fructum ventris tui, nobis, post hoc exsílrium, osténde. O clémens, o pia, o dulcis Virgo María.

Litaniae Lauretanae Beatae Mariae Virginis

Kyrie, éléison.

Kyrie, éléison.

Christe, éléison.

Christe, éléison.

Kyrie, éléison.

Kyrie, éléison.

Christe, áudi nos.

Christe, áudi nos.

Christe, exáudi nos.

Christe, exáudi nos.

Pater de cœlis, Deus,
miserére nobis.

Fili, Redémptor mundi,
Deus, miserére nobis.

Spíritus Sancte, Deus,
miserére nobis.

Sancta Trinitas, unus Deus,
miserére nobis.

Sancta Maria, ora pro
nobis.

Sancta Dei Génitrix, ora pro
nobis.

Sancta Vírgo vírginum, ora
pro nobis.

Mater Christi, ora pro nobis.

Mater Ecclésiæ, ora pro
nobis.

Mater divínæ gratiæ, ora
pro nobis.

Mater puríssima, ora pro
nobis.

Mater castíssima, ora pro
nobis.

Mater invioláta, ora pro
nobis.

Mater intemeráta, ora pro
nobis.

Mater amabilis, ora pro
nobis.

Mater admirabilis, ora pro
nobis.

Mater Boni Consílii, ora pro
nobis.

Mater Creatóris, ora pro
nobis.

Mater Salvatóris, ora pro
nobis.

Virgo prudentíssima, ora
pro nobis.

Virgo veneranda, ora pro
nobis.

Virgo prædicanda, ora pro
nobis.

Virgo pótens, ora pro nobis.

Virgo clémens, ora pro
nobis.

Virgo fidélis, ora pro nobis.

Spéculum Iustitiae, ora pro nobis.
Sedes Sapientiae, ora pro nobis.
Causa nostrae laetitiae, ora pro nobis.
Vas spirituale, ora pro nobis.
Vas honorabile, ora pro nobis.
Vas insigne devotionis, ora pro nobis.
Rosa mystica, ora pro nobis.
Turris Davídica, ora pro nobis.
Turris ebúrnea, ora pro nobis.
Domus áurea, ora pro nobis.
Fœderis arca, ora pro nobis.
Iánua cœli, ora pro nobis.
Stella matutina, ora pro nobis.
Salus infirmorum, ora pro nobis.
Refúgium peccatorum, ora pro nobis.

Consolatrix afflictorum, ora pro nobis.
Auxilium Christianorum, ora pro nobis.
Regina Angelorum, ora pro nobis.
Regina Patriarcharum, ora pro nobis.
Regina Prophetarum, ora pro nobis.
Regina Apostolorum, ora pro nobis.
Regina Martyrum, ora pro nobis.
Regina Confessorum, ora pro nobis.
Regina Virginum, ora pro nobis.
Regina Sanctorum omnium, ora pro nobis.
Regina sine labe originale concæpta, ora pro nobis.
Regina in cœlum assumpta, ora pro nobis.
Regina sacratissimi Rosarii, ora pro nobis.
Regina familiæ, ora pro nobis.
Regina pacis, ora pro nobis.

Agnus Dei, qui tollis peccata mundi, parce nobis, Dómine.
Agnus Dei, qui tollis peccata mundi, exaudi nos, Dómine.
Agnus Dei, qui tollis peccata mundi, miserere nobis.

Ora pro nobis, sancta Dei Génitrix,
Ut digni efficiámur promissiónibus Christi.

Orémus.

Deus, cuius Unigénitus per vitam, mortem et resurrectónem suam, nobis salútis ætérnæ præmia comparávit: concéde quæsumus; ut hæc Mystéria Sanctíssimo Beátæ Mariæ Vírginis Rosário recoléntes, et imitémur quod cóntent, et quod promítunt assequámur. Per eúndem Christum Dóminum nostrum. **+**Amen.

Secundum Pontificis mentem

Pater, Ave, Gloria

Oratio ad Sanctum Iosephum

Ad te beate Ioseph, in tribulatione nostra confugimus, atque, implorato Sponsae tuae sanctissimae auxilio, patrocinium quoque tuum fidenter exposcimus. Per eam, quaesumus quae te cum immaculata Virgine Dei Genetrice coniunxit, caritatem, perque paternum, quo Puerum Iesum amplexus es, amorem, supplices deprecamur, ut ad hereditatem, quam Iesus Christus acquisivit Sanguine suo, benignus respicias, ac necessitatibus nostris tua virtute et ope succurras. Tuere, o Custos providentissime divinae Familiae, Iesu Christi sobolem electam; prohibe a nobis, amantissime Pater, omnem errorum ac corruptelarum luem; propitius nobis, sospitator noster fortissime, in hoc cum potestate tenebrarum certamine e caelo adesto; et sicut olim Puerum Iesum e summo eripuisti vitae discrimine, ita nunc Ecclesiam sanctam Dei ab hostilibus insidiis atque ab omni adversitate defende: nosque singulos perpetuo tege patrocinio, ut ad tui exemplar

et ope tua suffulti, sancte vivere, pie emori, sempiternamque in caelis beatitudinem assequi possimus. **+**Amen.

Memoráre

Memoráre, o piíssima Virgo María, non esse audìtum a saéculo, quémquam ad tua curréntem præsìdia, tua implorántem auxìlia, tua peténtem suffrágia, esse derelíctum. Ego tali animátus confidéntia, ad te, Virgo Vírginum, Màter, curro, ad te vénio, còram te gémens peccàtor assisto. Noli, Màter Verbi, verba mea despícere; sed áudi propìta et exáudi. **+**Amen.

Ad Sanctum Michaëlem Archangelum Precatio

Sancte Míchaël Archángelo, defénde nos in proélio: contra nequítiam et insídias diáboli esto præsídium. Ímperet illi Deus, súpplices deprecámur: tuque, Prínceps milítiæ cælestis, Sátanam aliósque spíritus malígnos, qui ad perditónem animárum pervagántur in mundo, divina virtúte, in inférnum detrúde. **+**Amen.

Praeclarum suspexeritis exemplar illius Foederatio Immaculati Cordis Mariae

Virgo María, Mater Dei et Mater nostra: consecramur Immaculatum Cor tuum, ut in actum esse ex summa, ut sese Domino. A te ad nos duci Christi. Ex eo, et cum eo nos duci ad Patrem. Nos ambulabunt in lumine fidei, et facies omnia pro Christo Jesu credimus, mundum missus sit a Patre. In eo enim quod volo adducere amore salutis ad terminos orbis terrarum. Sub tutela Foederatio Immaculati Cordis tui erimus unam Populi cum Christo. Nos autem testimonium